
УЧЕБНА 2012/2013 ГОД. - ЗИМСКИ СЕМЕСТАР  МАШИНСКИ ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ 
 
 

   
Час   

 
Понеделник 

 
Вторник 

 
Среда 

 
Четврток 

 
Петок 

 
    8 

     

 
    9 

     

 
 10 

  Приемен термин  
(кабинет-сите) 

  

 
 11 

  Приемен термин  
(Лаб.авт.-СХПТ и ТФ) 

  

 
 12 

    Пракса 

 
 13 

     

 
 14 

     

 
 15 

     

 
 16 

 Динамика на објекти и 
процеси 

 Хидраулични машини и уреди
(ТМЛ, МЗКИ, МВ, МХТ) 

 

 
 17 

 -,,- АНА ЛАЗАРЕВСКА (Уч.2)  -,,- АНА ЛАЗАРЕВСКА 
310 

 

 
 18 

 Приемен термин  
(Уч.2) 

   

 
 19 

     

 
 20 

     

НАПОМЕНА: Предавања ( со големи букви );  Вежби ( со мали букви ) 
 
 


